
 

ZARZĄDZENIE NR VI/173/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/172/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 27 sierpnia 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/173/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 27 sierpnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       40 350,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA 40 350,00 -- 

 85295  Pozostała działalność 40 350,00 -- 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

40 350,00 -- 

      

   RAZEM   40 350,00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/173/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 27 sierpnia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       931 429,40 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    891 079,40 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400,00 400,00 

 71035  Cmentarze 400,00 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 400,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 524,63 3 524,63 

 80101  Szkoły podstawowe 3 524,63 3 524,63 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

-- 2 224,76 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

osobę fizyczną 

-- 1 299,87 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

3 524,63 -- 

      

851   OCHRONA ZDROWIA -- 22 700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -- 22 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

-- 22 700,00 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

863 654,77 863 654,77 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 922,80 12 922,80 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 508,02 -- 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 491,98 -- 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 358,50 -- 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,30 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 12 922,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 192,52 -- 

  4309 Zakup usług pozostałych 307,48 -- 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 293,55 22 293,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 22 293,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 537,49 -- 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 499,88 -- 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 256,18 -- 

 90095  Pozostała działalność 828 438,42 828 438,42 

  4270 Zakup usług remontowych -- 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 33 716,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 953,42 -- 



Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 762,58 -- 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-- 794 222,42 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw z 

zagospodarowaniem centrum wsi Wola 

Rzędzińska 

-- 794 222,42 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

500 000,00 -- 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw z 

zagospodarowaniem centrum wsi Wola 

Rzędzińska 

500 000,00 -- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

294 222,42 -- 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw z 

zagospodarowaniem centrum wsi Wola 

Rzędzińska 

294 222,42 -- 

      

   RAZEM 867 579,40 890 279,40 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

851   OCHRONA ZDROWIA 22 700,00 -- 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 700,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 40 350,00 -- 

 85295  Pozostała działalność 40 350,00 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 40 350,00 -- 

      

   RAZEM 63 050,00 -- 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 800,00 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 -- 

      

   RAZEM 800,00 800,00 

 


